



Jest przełamanie koszykarzy Orki Iława! W niedzielę kolejny mecz

data aktualizacji: 2024.02.11



III-ligowy zespół Orka Iława Basketball wygrał we wczorajszym wyjazdowym pojedynku z Junior Basket Club Olsztyn. Tym samym drużyna trenera Piotra Rynkowskiego przerwała serię swoich porażek.

III LIGA KOSZYKÓWKI:

Junior Basket Club Olsztyn - Orka Iława Basketball 92:121

Po kilku tygodniach przerwy iławianie wrócili do ligowej rywalizacji. Cel na pierwszy mecz po pauzie był jeden - **wygrać i przerwać serię (czterech) porażek** poniesionych pod rząd.

*„Wracamy po krótkiej przerwie! W ten weekend czeka nas niezwykle trudne zadanie, ponieważ rozegramy wyjazdowe **mecze back to back, niczym w NBA**. W sobotę zmierzmy się z młodym zespołem **Junior Basket Club Olsztyn**, który na pewno będzie chciał pokazać swoje umiejętności. W niedzielę zmierzamy na jeden z najtrudniejszych terenów w całej lidze, a mianowicie na parkiet **UKS Trójeczka Olsztyn**. Mecze na tej arenie zawsze są niezwykle ciężkie! **Życie nam powodzenia!**”* - czytamy w social mediach Orki w informacji opublikowanej tuż przed tym

weekendem.

Cel został osiągnięty. **Orka wygrała wczoraj w Olsztynie** dość wyraźnie, tym samym przerwała przykrą serię. Obecnie bilans zespołu z Iławy wynosi: 4 zwycięstwa – 8 przegranych.

- Cały mecz był rozgrywany **pod naszą kontrolą i dominacją**, jednak trzeba przyznać, że **młoda ekipa z Olsztyna prezentuje się już lepiej**, niż choćby w spotkaniu rozegranym na naszym parkiecie

- ocenia trener **Piotr Rynkowski**. Przypomnijmy: w meczu I rundy Orka wygrała u siebie z Junior Basket Club Olsztyn **70:49**.

Jeszcze dziś (niedziela 11 lutego) koszykarze znad Jezioraka mogą polepszyć swój bilans meczów ligowych oraz tych, z zespołami z Olsztyna. O **14.00** rozpoczyna się spotkanie z **Trójeczką Olsztyn**, także na wyjeździe. Tu już jednak poprzeczka dla Orki zawieszona jest dużo wyżej.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73515-jest-przelamanie-koszykarzy-orki-ilawa-w-niedziele-kolejny-mecz>